
UCHWAŁA NR 162/910/23 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 28 

sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) w związku z § 13 pkt 2 

Uchwały Nr XXXII/242/22 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 23 grudnia 2022 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą 

Rady Powiatu Siemiatyckiego Nr XXXII/242/22 z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2023 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 232.903,91 zł oraz dokonuję 

przeniesień dochodów między paragrafami na podstawie wniosków jednostek 

organizacyjnych,  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 232.903,91 zł oraz przeniesieniu 

wydatków między paragrafami na podstawie wniosków jednostek organizacyjnych, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 147.241.504,25 zł, z tego: 

 dochody bieżące 72.069.235,94  zł, 

 dochody majątkowe 75.172.268,31 zł, 

2) wydatki ogółem 152.748.173,25 zł, z tego: 

 wydatki bieżące 74.176.563,17 zł, 

 wydatki majątkowe 78.571.610,08 zł, 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Jan Markiewicz,  

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1 

1.  Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 232.903,91 zł,  z tego: 

       -    dz. 754, rozdz. 75411 – zwiększenie dotacji celowej  z budżetu państwa o kwotę 

172.013,00 zł  na zadania bieżące  z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowanymi przez powiat w dz. Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa, zgodnie z decyzjami Wojewody Podlaskiego FB- 

II.3111.450.2023.WS z dnia 04.08.2023 rok –  367,00 zł, FB- II.3111.234.2023.WS z 

dnia 09.08.2023 rok – 22.338,00 zł, (rezerwa celowa, poz. 44), FB- 

II.3111.373.2023.WS z dnia 14.08.2023 rok – 63.385,00 zł, (rezerwa celowa, poz. 56)  

FB- II.3111.357.2023.WS z dnia 21.08.2023 rok – 33.000,00 zł, (rezerwa celowa, poz. 

35) FB- II.3111.491.2023.WS z dnia 24.08.2023 rok – 52.923,00 zł,  

-   dz. 754, rozdz. 75495 – zwiększenie dochodów o kwotę 890.91 zł ze środków 

pochodzących z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na realizację zadania z zakresu  

administracji rządowej, tj. na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i  

materiały ćwiczeniowe uczniom będącymi obywatelami Ukrainy , o których mowa w art. 

50 ust.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa,  (zadania zlecone), 

-   dz. 758, rozdz. 75814 – zwiększenie dochodów o kwotę 60.000,00 zł ze środków 

pochodzących z Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest Minister Finansów, a 

przeznaczonych na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o 

których mowa w art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

  2.  Dokonuje się przeniesień w planie dochodów  Powiatowego Urzędu Pracy w 

Siemiatyczach na kwotę 500,00 zł zgodnie z wnioskiem KF.311.6.2023 z dnia 

23.08.2023, z tego : 

 -dz. 853, rozdz. 85333 – przeniesienia na kwotę 500,00 zł. 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

1. Dokonuje się przeniesień w  planie wydatków Starostwa Powiatowego w 

Siemiatyczach na kwotę 32.085,39 zł  zgodnie z wnioskiem FB.3026.14.2023.TK z 

dnia 25.08.2023 rok,  z tego: 

- dz.150, rozdz. 15013 -  przeniesienia na kwotę 1.872,37 zł  w projekcie 3.2.2. – II 

edycja 



-     dz. 600, rozdz. 60095 -  przeniesienia na kwotę 12.000,00 zł, 

-     dz. 700, rozdz. 70005 -  przeniesienia na kwotę   8.606,51 zł (zadania zlecone) 

-     dz. 700, rozdz. 70005 -  przeniesienia na kwotę   8.606,51 zł (zadania własne) 

       -     dz. 750, rozdz. 75020 -  przeniesienia na kwotę   1.000,00 zł.  

2.    Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w 

Siemiatyczach na kwotę 3.567,80 zł, zgodnie z wnioskiem KF.311.6.2023 z dnia 

23.08..2023 rok,  z tego: 

-dz. 853, rozdz. 85333 – przeniesienia na kwotę  3.567,80 zł, 

                                            

3.    Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Domu Pomocy 

Społecznej w Siemiatyczach na kwotę 18.214,00 zł, zgodnie z wnioskiem 

PDPS/III/3011/2/2023 z dnia 22.08..2023 rok,  z tego: 

- dz. 852, rozdz. 85202 – przeniesienia na kwotę  18.214,00 zł, 

                                            

4.    Zwiększa się  plan  wydatków Zespołu Szkół w Siemiatyczach o kwotę 20.000,00 zł 

i dokonuje się przeniesień na kwotę 37.871,86 zł zgodnie z wnioskiem 

ZSZ.III.011.18.2023 z dnia 11.08.2023 i ZSZ.III.011.19.2023  z dnia 16.08.2023 roku,  z  

tego: 

- dz. 801, rozdz. 80195 – zwiększenie wydatków o kwotę  20.000,00 zł na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad uczniami będącymi  obywatelami Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym, -

dz. 801, rozdz.80120 – przeniesienia  na kwotę  621,86 zł w projekcie „Mobilność 

europejska jako narzędzie rozwoju ”  

-dz. 801, rozdz.80120 – zmniejszenie wydatków o kwotę 25.500,00 zł i przeniesienia  

na kwotę 11.750,00 zł, 

-dz. 801, rozdz.80152 – zwiększenie wydatków o kwotę 25.500,00 zł. 

     

5.   Zwiększa się  plan  wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  w Siemiatyczach o kwotę 

30.890,91 zł,  z  tego: 

-dz. 801, rozdz. 80195 – zwiększenie wydatków o kwotę  30.000,00 zł na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad uczniami będącymi  obywatelami Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym. 

-  dz. 801, rozdz. 80195 – zwiększenie wydatków o kwotę 890,91 zł  na wyposażenie 

szkół  w podręczniki, materiały edukacyjne i  materiały ćwiczeniowe uczniom będącym 

obywatelami Ukrainy (zadania zlecone). 



6.    Zwiększa się  plan  wydatków Zespołu Szkół Technicznych w Czartajewie o kwotę 

10.000,00 zł, z tego: 

-     dz. 801, rozdz. 80195 – zwiększenie wydatków o kwotę  10.000,00 zł na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad uczniami będącymi  obywatelami Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym. 

 

7.  Zwiększa się plan wydatków Komendy Powiatowej PSP w Siemiatyczach o kwotę  

172.013,00 zł, z tego: 

-dz. 754, rozdz. 75411  -  zwiększenie wydatków o kwotę  172.013,00 zł zgodnie z 

decyzjami. 

 


